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Wiecej niz oczekujesz

Tasma DYMO D1 9mm/7m

¢ Do drukarek: Label Manager i Label Writer
e Rozmiar: 9 mmx 7 m
Idealne do wszystkich powierzchni: papier, plastik,
szkto i metal
Wodoodporne
Wytrzymate na temperatury od -18° do 90°C
Odporne na promieniowanie UV
Kolor nadruku: czarny
Kolor etykiet: biaty
3/8inx 23 ft ’ Pakowane w kasetkach
— AADE Jednostka sprzedazy: 1 sztuka

Standard Label | Etiquette standard
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

MEK522K

MEK527K

MEK521K

MEK526K

MEK523K

MEK528K

MEK525K

Parametry

Rozmiar: 9mm x 7m
Kolor: Czarny / biaty

Rozmiar: 9mm x 7m
Kolor: Czarny / z6tty

Rozmiar: 9mm x 7m
Kolor: Czarny /
przezroczysty

Rozmiar: 9mm x 7m
Kolor: Czarny /
czerwony

Rozmiar: 9mm x 7m
Kolor: Niebieski / biaty

Rozmiar: 9mm x 7m

Kolor: Czarny / zielony

Rozmiar: 9mm x 7m

Kolor: Czarny / niebieski

Dostepnos¢

48H

Na zamodwienie

48H

Na zamdwienie

48H

Na zamdwienie

Na zamodwienie

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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